INDICAÇÃO Nº
1372
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado adoção de medidas necessárias, junto ao Órgão competente, visando disponibilização de recursos para o atendimento das obras de pavimentação de ruas do município de Quatá.

JUSTIFICATIVA

Em atendimento à reivindicação da população do município de Quatá, proponho seja indicada tais providências a fim de beneficiar as famílias ali residentes, propiciando-lhes melhores condições de vida  com desenvolvimento e saúde para aquele município.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha - PSB

SPL - Código de Originalidade: 582984 060705 1648